

Årsredovisning för
Braskebratt & co Förvaltnings AB

556833-2075

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Thalín
Verkställande direktör

2023-02-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Braskebratt & co Förvaltnings AB, 556833-2075, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kapitalförvaltning samt administrativa tjänster inom företagsledning åt koncernbolagen.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat 37% beroende av att bolaget tillhandahåller fler tjänster år dotterbolagen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	4 927	3 602	2 460	3 215
Resultat efter finansiella poster	3 807	859	1 636	4 649
Soliditet %	28	17	22	36

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	161 157	639 433
Utdelning		-800 000	
Balanseras i ny räkning		639 433	-639 433
Årets resultat			3 568 540
Belopp vid årets utgång	50 000	590	3 568 540

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	590
Årets resultat	3 568 540
Summa	3 569 130

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	3 569 130
Summa	3 569 130

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 926 903	3 601 652
Övriga rörelseintäkter		18 899	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 945 802	3 601 652
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 330 109	-2 287 061
Personalkostnader	2	-1 438 455	-1 388 534
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 410	-15 684
Övriga rörelsekostnader		0	-100 000
Summa rörelsekostnader		-4 784 974	-3 791 279
Rörelseresultat		160 828	-189 627
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 415 000	1 050 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 250 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 318	-940
Summa finansiella poster		3 645 712	1 049 060
Resultat efter finansiella poster		3 806 540	859 433
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-238 000	-220 000
Summa bokslutsdispositioner		-238 000	-220 000
Resultat före skatt		3 568 540	639 433
Årets resultat		3 568 540	639 433

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	317 300	53 710
Summa materiella anläggningstillgångar		317 300	53 710
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	225 000	150 000
Fordringar hos koncernföretag	5	6 386 598	7 072 098
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 050 000	1 050 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 761 598	8 272 098
Summa anläggningstillgångar		9 078 898	8 325 808
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		969	0
Fordringar hos koncernföretag		2 415 000	277 083
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		617 500	390 000
Övriga fordringar		104 027	74 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 947	225 563
Summa kortfristiga fordringar		3 240 443	967 301
Kassa och bank			
Kassa och bank		544 824	111 360
Summa kassa och bank		544 824	111 360
Summa omsättningstillgångar		3 785 267	1 078 661
SUMMA TILLGÅNGAR		12 864 165	9 404 469

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		590	161 157
Årets resultat		3 568 540	639 433
Summa fritt eget kapital		3 569 130	800 590
Summa eget kapital		3 619 130	850 590
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		8 231 407	7 581 407
Övriga skulder		38 425	58 833
Summa långfristiga skulder		8 269 832	7 640 240
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		224 100	103 217
Skulder till koncernföretag		199 398	87 500
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	50 000
Skatteskulder		30 480	58 224
Övriga skulder		156 190	294 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		365 035	320 252
Summa kortfristiga skulder		975 203	913 639
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 864 165	9 404 469

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är moderföretag i en mindre koncern och behöver då inte upprätta koncernredovisning med vägledning av 7 kap. 3 § ÅRL.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	378 420	378 420
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	280 000	
Utgående anskaffningsvärden	658 420	378 420
Ingående avskrivningar	-324 710	-309 026
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 410	-15 684
Utgående avskrivningar	-341 120	-324 710
Redovisat värde	317 300	53 710

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	75 000	
Utgående anskaffningsvärden	225 000	150 000
Redovisat värde	225 000	150 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 719 098	2 719 098
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	3 667 500	
Utgående anskaffningsvärden	6 386 598	2 719 098
Redovisat värde	6 386 598	2 719 098

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 100 000	2 100 000
Utgående anskaffningsvärden	2 100 000	2 100 000
Ingående nedskrivningar	-1 050 000	-1 050 000
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	1 000 000	
Utgående nedskrivningar	-50 000	-1 050 000
Redovisat värde	2 050 000	1 050 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	
Omklassificeringar m.m.		0
Utgående anskaffningsvärden	100 000	0
Redovisat värde	100 000	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Andra ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 700 000	1 700 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	11 720 500	10 176 500
Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag		

Underskrifter

Värnamo

Peter Thalín 2023-02-09
Peter Thalín Datum
Verkställande direktör

Krister Claeson 2023-02-09
Krister Claeson Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-09

Jesper Thomelius
Jesper Thomelius
Auktoriserad revisor
